Il rogatario inserisce il proprio nome nel *signum* (monogramma con lettere in nesso) ed utilizza forme alternative per il medesimo nome: *Arnaldus-Arnoldus*.

(SN) Anno dominice incar(nationis) mill(eximo) centesimo sexag(eximo) secundo, decimo kalend(as) iunii, indic(tione) decima. Placuit atque convenit inter Passavicinum qui d(icitu)r Burrus, qui fuit de civitate Mediol(ani), atque Aripandum, filium eius emancipatum, atque Ugabellam, | coniugem ipsius Passavicini, et Allegrantiam, coniugem ipsius Aripandi, qui professi sunt omnes lege vivere Longobardorum, illis predictis feminis consentientibus suprascriptis viris et mondoaldis earum, et ut legis habet auctoritas⁽¹⁾ una cum notitia Guilielmi | iudicis et missi do(m)ni reg[is], a quo interrogate et inquisite fuer(unt) si a predictis viris et mondoaldis earum vel ab aliis hominibus aliquam paterentur violentiam an non, et ipse in eius presentia et testium certam fecer(unt) professionem et manifestationem | nec ab ipsis viris suis nec ab aliis hominibus ullam se pati violentiam, set sua sponte hanc car(tam) cum prenominate viris earum facere vise^(a) sunt, nec non et inter do(m)num Arnaldum conversum monasterii de Cleravalle, per missum et ex parte ipsius | monasterii, ut in Dei nomine debeant dare sicut a presenti deder(unt) ipsi iugales eidem Arnaldo converso ad partem ipsius monasterii ad habendum et tenendum absque ullo ficto reddendo libellario nomine usque in perpetuum, hoc est nominative | omnes casas et res territorias quas habere et tenere seu possidere odie aliquo m(od)o visi sunt in loco et fondo Vicomaiore vel in eius territorio et finita sive in eius curte, sicut

ipse Passavicinus aquisivit a Pellegrino Ferrario vel | aliunde in prenominata curte de Vicomaio in integrum. Ea ratione uti a m(od)o in antea usque in suprascripto constituto habere et tenere debeant officiales ipsius monasterii qui pro t(em)p(or)e fuerint prenominate res omnes sicut supra l(egitur), et facere in eis tam superioribus | quam inferioribus seu cum finibus et accessionibus earum atque cum omnibus usibus et utilitatibus ad ipsas res^(b) pertinentibus quicquid voluerint et eis utile fuerint. Et promiser(unt) ipsi iugales cum suis heredibus suprascriptas res omnes defendere et | guarentare cum usu et ratione suprascripto Arnaldo ad partem officialium suprascripti monasterii et cui dederint in penam dupli^(c). Et pro suprascriptis rebus manifestaver(unt) ipsi iugales se accepisse ab officialibus prenominate monasterii | arg(en)ti d(en)ariorum bon(or)um Mediol(anensium) nove monete videlicet de tertiolis libr(as) centum. Quia sic inter eos convenit. Actum in loco Corbetta, Friderico imperatore regnante⁽²⁾.